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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

BEL VANWINKEL Mathias Flanders Fencing 2000 M 3.9999 BEL00375370 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER ARNHOLD Timon NR Fecht Club Krefeld 2004 R M 3.9999 ja

BEHR Stephan NR Solinger TB 2002 R M 1.14 GER00096936 ja

BICKENBACH Luke Joshua NR Solinger TB 2002 R M 1.34 GER00102901 ja

BITTERLING Julius Paul NR OFC Bonn 2002 R M 1.21 GER00103095 ja

BÖHMER Philipp NR Fecht Club Krefeld 2004 R M 3.9999 GER00105141 ja

BREKER Henri NR Lohausener SV 2003 R M 1.19 GER00094970 ja

BUSLEY Benjamin NR Fechtzentrum Solingen e.V. 2003 R M 3.9999 GER00108445 ja

DETEMBLE Alexander NR Fechtzentrum Solingen e.V. 2003 R M 1.28 GER00102849 ja

DEUßING Gerrit NR Neußer SV 2002 R M 1.39 GER00104694 ja

DRABSCH Sebastian NR Lohausener SV 2003 R M 3.9999 GER00098276 ja

EITNER Dominik NR Wuppertaler FC 2001 R M 1.23 GER00101663 ja

ERKENS Roman NR Solinger TB 2000 R M 1.6 GER00086287 ja

EßER Lennart NR TSV Bayer Leverkusen 2000 R M 1.4 GER00086288 ja

GEHL Sebastian NR Fecht Club Krefeld 2002 R M 1.15 GER00103731 ja

GERHARTZ Benedict NR TSV Bayer Leverkusen 2003 R M 3.9999 GER00107053 ja

HAPPE Philipp NR EFG Essen 2001 R M 1.18 GER00093828 ja

HEIMSOETH Clemens NR Fecht Club Krefeld 2000 R M 1.7 GER00088758 ja

KÄMEREIT Maximilian Rubens NR TSV Bayer Leverkusen 2001 L M 1.8 GER00092973 ja

KLEINE Julius NR EFG Essen 2003 R M 3.9999 GER00104087 ja

KOLDITZ Hendrik - Kilian NR TSV Bayer Leverkusen 2002 R M 1.20 GER00099152 ja

KRACK Tobias NR Fecht Club Krefeld 2002 L M 1.24 GER00096824 ja

KRAUSE Julius Friedrich NR Fechtzentrum Solingen e.V. 2003 R M 1.44 GER00105521 ja

MECKE Jannik NR TSV Bayer Leverkusen 2002 R M 1.31 GER00103877 ja

MEIER Kassian NR Fechtzentrum Solingen e.V. 2004 R M 3.9999 GER00108202 ja

MÜLLER Dean NR TSV Bayer Leverkusen 2000 R M 1.2 GER00092974 ja

NISIUS Arno NR Solinger TB 2002 R M 1.32 GER00101800 ja

PRINZ Niklas NR TSV Bayer Leverkusen 2001 R M 1.16 GER00090568 ja

REMSCHEID Corvin NR Solinger TB 2002 R M 2.18 GER00107462 ja

SACKERMANN Jonas NR Wuppertaler FC 2002 R M 2.24 GER00105006 ja

SATURNO Luca NR Fechtzentrum Solingen e.V. 2003 R M 1.41 GER00104291 ja

SCHMIDT Lucas NR TSV Bayer Leverkusen 2001 R M 1.22 GER00094959 ja

SCHUCHART Alexej NR TSV Bayer Leverkusen 2001 L M 1.10 GER00096744 ja

SPEKER Oskar NR EFG Essen 2004 R M 3.9999 GER00107149 ja

SPIERZAK Lorenz NR Fechtzentrum Solingen e.V. 2004 R M 3.9999 GER00106766 ja

SZEKAT Martin NR OFC Bonn 2003 L M 3.9999 GER00103098 ja

THOMAS Samuel NR Wuppertaler FC 2002 R M 2.23 GER00096956 ja

VAN RISSWYCK Bennet NR Fecht Club Krefeld 2002 R M 1.17 GER00098531 ja

VELTRUP Paul NR Fecht Club Krefeld 2001 L M 1.3 GER00093015 ja

WINKLER Sebastian NR Solinger TB 2001 R M 1.12 GER00102852 ja

ZIEGS Ben NR Solinger TB 2002 R M 1.25 GER00104390 ja

  40 Starter (40 anwesend)
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Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

NED ASSMANN Timothy SC Den Bosch 2002 M 3.9999 NED00000000 ja

WARREMAN Daan s.v. RobbSchermen 2004 R M 3.9999 NED00000000 ja

  2 Starter (2 anwesend)
 

3 Nationen, 43 Starter (43 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 002 232.0 GER MÜLLER Dean NR TSV Bayer Leverkusen M ja

2. 1 003 176.0 GER VELTRUP Paul NR Fecht Club Krefeld M ja

3. 1 004 98.0 GER EßER Lennart NR TSV Bayer Leverkusen M ja

4. 1 006 82.0 GER ERKENS Roman NR Solinger TB M ja

5. 1 007 50.0 GER HEIMSOETH Clemens NR Fecht Club Krefeld M ja

6. 1 008 42.0 GER KÄMEREIT Maximilian Rubens NR TSV Bayer Leverkusen M ja

7. 1 010 38.0 GER SCHUCHART Alexej NR TSV Bayer Leverkusen M ja

8. 1 012 26.0 GER WINKLER Sebastian NR Solinger TB M ja

9. 1 014 16.0 GER BEHR Stephan NR Solinger TB M ja

10. 1 015 14.0 GER GEHL Sebastian NR Fecht Club Krefeld M ja

11. 1 016 12.0 GER PRINZ Niklas NR TSV Bayer Leverkusen M ja

12. 1 017 10.0 GER VAN RISSWYCK Bennet NR Fecht Club Krefeld M ja

13. 1 018 10.0 GER HAPPE Philipp NR EFG Essen M ja

14. 1 019 10.0 GER BREKER Henri NR Lohausener SV M ja

15. 1 020 8.0 GER KOLDITZ Hendrik - Kilian NR TSV Bayer Leverkusen M ja

16. 1 021 8.0 GER BITTERLING Julius Paul NR OFC Bonn M ja

17. 1 022 7.0 GER SCHMIDT Lucas NR TSV Bayer Leverkusen M ja

18. 1 023 6.0 GER EITNER Dominik NR Wuppertaler FC M ja

19. 1 024 5.0 GER KRACK Tobias NR Fecht Club Krefeld M ja

20. 1 025 4.0 GER ZIEGS Ben NR Solinger TB M ja

21. 1 028 3.0 GER DETEMBLE Alexander NR Fechtzentrum Solingen e.V. M ja

22. 1 031 2.0 GER MECKE Jannik NR TSV Bayer Leverkusen M ja

23. 1 032 2.0 GER NISIUS Arno NR Solinger TB M ja

24. 1 034 2.0 GER BICKENBACH Luke Joshua NR Solinger TB M ja

25. 1 039 1.0 GER DEUßING Gerrit NR Neußer SV M ja

26. 1 041 1.0 GER SATURNO Luca NR Fechtzentrum Solingen e.V. M ja

27. 1 044 1.0 GER KRAUSE Julius Friedrich NR Fechtzentrum Solingen e.V. M ja

28. 2 018 10.0 GER REMSCHEID Corvin NR Solinger TB M ja

29. 2 023 2.0 GER THOMAS Samuel NR Wuppertaler FC M ja

30. 2 024 2.0 GER SACKERMANN Jonas NR Wuppertaler FC M ja

T 9 000 NED ASSMANN Timothy SC Den Bosch M ja

T 9 000 GER SZEKAT Martin NR OFC Bonn M ja

T 9 000 GER MEIER Kassian NR Fechtzentrum Solingen e.V. M ja

T 9 000 GER SPIERZAK Lorenz NR Fechtzentrum Solingen e.V. M ja

T 9 000 GER DRABSCH Sebastian NR Lohausener SV M ja

T 9 000 GER BUSLEY Benjamin NR Fechtzentrum Solingen e.V. M ja

T 9 000 GER KLEINE Julius NR EFG Essen M ja

T 9 000 GER SPEKER Oskar NR EFG Essen M ja

T 9 000 NED WARREMAN Daan s.v. RobbSchermen M ja

T 9 000 GER ARNHOLD Timon NR Fecht Club Krefeld M ja

T 9 000 GER GERHARTZ Benedict NR TSV Bayer Leverkusen M ja

T 9 000 BEL VANWINKEL Mathias Flanders Fencing M ja

T 9 000 GER BÖHMER Philipp NR Fecht Club Krefeld M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [16] NR-Rangliste U17 Herrendegen Degen männlich U17
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3 [15] NR-Rangliste B-Jugend (Älterer Jg.) Herrendegen Degen männlich B-Jugend (Ä)
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Technisches Direktorium und Offizielle

Herr Lajos Csire

Herr Akkermann

Frau Liska Derkum
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Modus

Teilnehmer 43 Teilnehmer

1 Vorrunde
10.09. 15:58

43 Teilnehmer
3 Runden à 6 Athleten
5 Runden à 5 Athleten

34 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
20.93% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
10.09. 15:58

64er KO ohne Hoffnungslauf

34 Qualifizierte

64er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [16] NR-Rangliste U17 Herrendegen Degen männlich U17

3 [15] NR-Rangliste B-Jugend (Älterer Jg.) Herrendegen Degen männlich B-Jugend (Ä)
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 3

BECKER Johannes, GER NR Fecht Club Krefeld

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
EITNER Dominik GER Wuppertaler FC 1 D3 V5 D2 D3 1 13 16 0.250 -3 4.
MÜLLER Dean GER TSV Bayer Leverkusen 2 V5 V5 V5 V5 4 20 6 1.000 14 1.
MEIER Kassian GER Fechtzentrum Solingen e.V. 3 D1 D1 D4 D4 0 10 20 0.000 -10 5.
DRABSCH Sebastian GER Lohausener SV 4 V5 D1 V5 D4 2 15 16 0.500 -1 3.
BITTERLING Julius Paul GER OFC Bonn 5 V5 D1 V5 V5 3 16 16 0.750 0 2.

Runde 2 | Bahn 4

OBERBÜSCHER Annika, GER NR Wuppertaler FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
SZEKAT Martin GER OFC Bonn 1 V5 D2 D3 D1 1 11 18 0.250 -7 5.
ZIEGS Ben GER Solinger TB 2 D3 D3 V5 D3 1 14 18 0.250 -4 4.
ASSMANN Timothy NED SC Den Bosch 3 V5 V5 D1 D1 2 12 15 0.500 -3 3.
KOLDITZ Hendrik - Kilian GER TSV Bayer Leverkusen 4 V5 D3 V5 D1 2 14 13 0.500 1 2.
VELTRUP Paul GER Fecht Club Krefeld 5 V5 V5 V5 V4 4 19 6 1.000 13 1.

Runde 3 | Bahn 5

BONGARD Pauline, GER NR OFC Bonn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
SPIERZAK Lorenz GER Fechtzentrum Solingen e.V. 1 D3 D1 D3 D3 0 10 20 0.000 -10 5.
BREKER Henri GER Lohausener SV 2 V5 D0 D3 V5 2 13 15 0.500 -2 3.
KRACK Tobias GER Fecht Club Krefeld 3 V5 V5 D3 V5 3 18 10 0.750 8 2.
EßER Lennart GER TSV Bayer Leverkusen 4 V5 V5 V5 V5 4 20 11 1.000 9 1.
REMSCHEID Corvin GER Solinger TB 5 V5 D2 D4 D2 1 13 18 0.250 -5 4.

Runde 4 | Bahn 6

JANSEN Christian, NED SC Den Bosch

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
ERKENS Roman GER Solinger TB 1 V5 D2 V5 V5 V5 4 22 12 0.800 10 1.
BÖHMER Philipp GER Fecht Club Krefeld 2 D1 D1 D2 D4 D3 0 11 25 0.000 -14 6.
SCHMIDT Lucas GER TSV Bayer Leverkusen 3 V5 V5 D3 D4 D3 2 20 18 0.400 2 4.
SACKERMANN Jonas GER Wuppertaler FC 4 D2 V5 V5 V5 D3 3 20 17 0.600 3 3.
BUSLEY Benjamin GER Fechtzentrum Solingen e.V. 5 D0 V5 V5 D2 D3 2 15 23 0.400 -8 5.
HAPPE Philipp GER EFG Essen 6 D4 V5 V5 V5 V5 4 24 17 0.800 7 2.

Runde 5 | Bahn 7

CONRADT Leonard, GER NR WMTV Solingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
KLEINE Julius GER EFG Essen 1 D4 D4 D2 V5 1 15 17 0.250 -2 3.
PRINZ Niklas GER TSV Bayer Leverkusen 2 V5 V5 D1 V5 3 16 17 0.750 -1 2.
DETEMBLE Alexander GER Fechtzentrum Solingen e.V. 3 V5 D4 D3 D3 1 15 19 0.250 -4 4.
HEIMSOETH Clemens GER Fecht Club Krefeld 4 V5 V5 V5 V5 4 20 6 1.000 14 1.
BICKENBACH Luke Joshua GER Solinger TB 5 D2 D4 V5 D0 1 11 18 0.250 -7 5.
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Runde 6 | Bahn 8

STEINBERGER Raphael, GER NR WMTV Solingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
THOMAS Samuel GER Wuppertaler FC 1 D1 D2 D3 D3 0 9 20 0.000 -11 5.
SPEKER Oskar GER EFG Essen 2 V5 D0 D3 D1 1 9 16 0.250 -7 4.
VAN RISSWYCK Bennet GER Fecht Club Krefeld 3 V5 V5 V5 D2 3 17 10 0.750 7 2.
NISIUS Arno GER Solinger TB 4 V5 V5 D3 D0 2 13 16 0.500 -3 3.
KÄMEREIT Maximilian Rubens GER TSV Bayer Leverkusen 5 V5 V5 V5 V5 4 20 6 1.000 14 1.

Runde 7 | Bahn 9

SCHUBA David, GER NR WMTV Solingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
WARREMAN Daan NED s.v. RobbSchermen 1 D4 D4 D2 D2 V5 1 17 24 0.200 -7 5.
ARNHOLD Timon GER Fecht Club Krefeld 2 V5 D0 D2 D4 D1 1 12 24 0.200 -12 6.
BEHR Stephan GER Solinger TB 3 V5 V5 D3 V5 V5 4 23 13 0.800 10 2.
SCHUCHART Alexej GER TSV Bayer Leverkusen 4 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 11 1.000 14 1.
KRAUSE Julius Friedrich GER Fechtzentrum Solingen e.V. 5 V5 V5 D2 D3 V5 3 20 19 0.600 1 3.
DEUßING Gerrit GER Neußer SV 6 D4 V5 D2 D1 D3 1 15 21 0.200 -6 4.

Runde 8 | Bahn 10

TAPPE Jörg, GER NR EFG Essen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
WINKLER Sebastian GER Solinger TB 1 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 2 1.000 23 1.
SATURNO Luca GER Fechtzentrum Solingen e.V. 2 D0 D3 D1 D2 D2 0 8 25 0.000 -17 6.
GEHL Sebastian GER Fecht Club Krefeld 3 D0 V5 V5 V5 D2 3 17 17 0.600 0 3.
MECKE Jannik GER TSV Bayer Leverkusen 4 D0 V5 D2 D4 D3 1 14 21 0.200 -7 5.
VANWINKEL Mathias BEL Flanders Fencing 5 D1 V5 D2 V5 V5 3 18 16 0.600 2 2.
GERHARTZ Benedict GER TSV Bayer Leverkusen 6 D1 V5 V5 V5 D0 3 16 17 0.600 -1 4.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER WINKLER Sebastian Solinger TB 5 5 25 2 1.000 23 Q

2 GER SCHUCHART Alexej TSV Bayer Leverkusen 5 5 25 11 1.000 14 Q

3 GER MÜLLER Dean TSV Bayer Leverkusen 4 4 20 6 1.000 14 Q

3 GER HEIMSOETH Clemens Fecht Club Krefeld 4 4 20 6 1.000 14 Q

3 GER KÄMEREIT Maximilian Rubens TSV Bayer Leverkusen 4 4 20 6 1.000 14 Q

6 GER VELTRUP Paul Fecht Club Krefeld 4 4 19 6 1.000 13 Q

7 GER EßER Lennart TSV Bayer Leverkusen 4 4 20 11 1.000 9 Q

8 GER BEHR Stephan Solinger TB 4 5 23 13 0.800 10 Q

9 GER ERKENS Roman Solinger TB 4 5 22 12 0.800 10 Q

10 GER HAPPE Philipp EFG Essen 4 5 24 17 0.800 7 Q

11 GER KRACK Tobias Fecht Club Krefeld 3 4 18 10 0.750 8 Q

12 GER VAN RISSWYCK Bennet Fecht Club Krefeld 3 4 17 10 0.750 7 Q

13 GER BITTERLING Julius Paul OFC Bonn 3 4 16 16 0.750 0 Q

14 GER PRINZ Niklas TSV Bayer Leverkusen 3 4 16 17 0.750 -1 Q

15 GER SACKERMANN Jonas Wuppertaler FC 3 5 20 17 0.600 3 Q

16 BEL VANWINKEL Mathias Flanders Fencing 3 5 18 16 0.600 2 Q

17 GER KRAUSE Julius Friedrich Fechtzentrum Solingen e.V. 3 5 20 19 0.600 1 Q

18 GER GEHL Sebastian Fecht Club Krefeld 3 5 17 17 0.600 0 Q

19 GER GERHARTZ Benedict TSV Bayer Leverkusen 3 5 16 17 0.600 -1 Q

20 GER KOLDITZ Hendrik - Kilian TSV Bayer Leverkusen 2 4 14 13 0.500 1 Q

21 GER DRABSCH Sebastian Lohausener SV 2 4 15 16 0.500 -1 Q

22 GER BREKER Henri Lohausener SV 2 4 13 15 0.500 -2 Q

23 GER NISIUS Arno Solinger TB 2 4 13 16 0.500 -3 Q

24 NED ASSMANN Timothy SC Den Bosch 2 4 12 15 0.500 -3 Q

25 GER SCHMIDT Lucas TSV Bayer Leverkusen 2 5 20 18 0.400 2 Q

26 GER BUSLEY Benjamin Fechtzentrum Solingen e.V. 2 5 15 23 0.400 -8 Q

27 GER KLEINE Julius EFG Essen 1 4 15 17 0.250 -2 Q

28 GER EITNER Dominik Wuppertaler FC 1 4 13 16 0.250 -3 Q

29 GER DETEMBLE Alexander Fechtzentrum Solingen e.V. 1 4 15 19 0.250 -4 Q

30 GER ZIEGS Ben Solinger TB 1 4 14 18 0.250 -4 Q

31 GER REMSCHEID Corvin Solinger TB 1 4 13 18 0.250 -5 Q

32 GER SZEKAT Martin OFC Bonn 1 4 11 18 0.250 -7 Q

32 GER BICKENBACH Luke Joshua Solinger TB 1 4 11 18 0.250 -7 Q

34 GER SPEKER Oskar EFG Essen 1 4 9 16 0.250 -7 Q

35 GER DEUßING Gerrit Neußer SV 1 5 15 21 0.200 -6 E

36 NED WARREMAN Daan s.v. RobbSchermen 1 5 17 24 0.200 -7 E

37 GER MECKE Jannik TSV Bayer Leverkusen 1 5 14 21 0.200 -7 E

38 GER ARNHOLD Timon Fecht Club Krefeld 1 5 12 24 0.200 -12 E

39 GER MEIER Kassian Fechtzentrum Solingen e.V. 0 4 10 20 0.000 -10 E

39 GER SPIERZAK Lorenz Fechtzentrum Solingen e.V. 0 4 10 20 0.000 -10 E

41 GER THOMAS Samuel Wuppertaler FC 0 4 9 20 0.000 -11 E

42 GER BÖHMER Philipp Fecht Club Krefeld 0 5 11 25 0.000 -14 E

43 GER SATURNO Luca Fechtzentrum Solingen e.V. 0 5 8 25 0.000 -17 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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z | 64er Tableau A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau
 

1
WINKLER Sebastian
NR Solinger TB

GER

64 *** Freilos ***

 

  Bahn 7

33
BICKENBACH Luke Joshua
NR Solinger TB

GER D 10

32
SZEKAT Martin
NR OFC Bonn

GER V 15

  R: OBERBÜSCHER Annika (GER)

 

17
KRAUSE Julius Friedrich
NR Fechtzentrum Solingen e.V.

GER

48 *** Freilos ***

 

 

49 *** Freilos ***

16
VANWINKEL Mathias
Flanders Fencing

BEL

 

 

9
ERKENS Roman
NR Solinger TB

GER

56 *** Freilos ***

 

 

41 *** Freilos ***

24
ASSMANN Timothy
SC Den Bosch

NED

 

 

25
SCHMIDT Lucas
NR TSV Bayer Leverkusen

GER

40 *** Freilos ***

 

 

57 *** Freilos ***

8
BEHR Stephan
NR Solinger TB

GER

 

Bahn 10

WINKLER Sebastian
NR Solinger TB

GER V 15

SZEKAT Martin
NR OFC Bonn

GER D 9

R: SCHUBA David (GER)

Bahn 3

KRAUSE Julius Friedrich
NR Fechtzentrum Solingen e.V.

GER D 13

VANWINKEL Mathias
Flanders Fencing

BEL V 15

R: ACKERMANN Michael (GER)

Bahn 3

ERKENS Roman
NR Solinger TB

GER V 15

ASSMANN Timothy
SC Den Bosch

NED D 14

R: ACKERMANN Michael (GER)

Bahn 4

SCHMIDT Lucas
NR TSV Bayer Leverkusen

GER D 11

BEHR Stephan
NR Solinger TB

GER V 15

R: TAPPE Jörg (GER)

Bahn 9

WINKLER Sebastian
NR Solinger TB

GER V 15

VANWINKEL Mathias
Flanders Fencing

BEL D 8

R: OBERBÜSCHER Annika (GER)

Bahn 8

ERKENS Roman
NR Solinger TB

GER V 15

BEHR Stephan
NR Solinger TB

GER D 10

R: BONGARD Pauline (GER)

Bahn 10

WINKLER Sebastian
NR Solinger TB

GER D 9

ERKENS Roman (9)
NR Solinger TB

GER V 15

R: BONGARD Pauline (GER)
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z | 64er Tableau A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau
 

5
HEIMSOETH Clemens
NR Fecht Club Krefeld

GER

60 *** Freilos ***

 

 

37 *** Freilos ***

28
EITNER Dominik
NR Wuppertaler FC

GER

 

 

21
DRABSCH Sebastian
NR Lohausener SV

GER

44 *** Freilos ***

 

 

53 *** Freilos ***

12
VAN RISSWYCK Bennet
NR Fecht Club Krefeld

GER

 

 

13
BITTERLING Julius Paul
NR OFC Bonn

GER

52 *** Freilos ***

 

 

45 *** Freilos ***

20
KOLDITZ Hendrik - Kilian
NR TSV Bayer Leverkusen

GER

 

 

29
DETEMBLE Alexander
NR Fechtzentrum Solingen e.V.

GER

36 *** Freilos ***

 

 

61 *** Freilos ***

4
MÜLLER Dean
NR TSV Bayer Leverkusen

GER

 

Bahn 4

HEIMSOETH Clemens
NR Fecht Club Krefeld

GER V 15

EITNER Dominik
NR Wuppertaler FC

GER D 6

R: TAPPE Jörg (GER)

Bahn 5

DRABSCH Sebastian
NR Lohausener SV

GER D 10

VAN RISSWYCK Bennet
NR Fecht Club Krefeld

GER V 15

R: JANSEN Christian (NED)

Bahn 5

BITTERLING Julius Paul
NR OFC Bonn

GER V 12

KOLDITZ Hendrik - Kilian
NR TSV Bayer Leverkusen

GER D 11

R: JANSEN Christian (NED)

Bahn 6

DETEMBLE Alexander
NR Fechtzentrum Solingen e.V.

GER D 7

MÜLLER Dean
NR TSV Bayer Leverkusen

GER V 15

R: OBERBÜSCHER Annika (GER)

Bahn 7

HEIMSOETH Clemens
NR Fecht Club Krefeld

GER V 15

VAN RISSWYCK Bennet
NR Fecht Club Krefeld

GER D 10

R: JANSEN Christian (NED)

Bahn 9

BITTERLING Julius Paul
NR OFC Bonn

GER D 3

MÜLLER Dean
NR TSV Bayer Leverkusen

GER V 15

R: OBERBÜSCHER Annika (GER)

Bahn 9

HEIMSOETH Clemens
NR Fecht Club Krefeld

GER V 15

MÜLLER Dean
NR TSV Bayer Leverkusen

GER D 12

R: OBERBÜSCHER Annika (GER)
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3
KÄMEREIT Maximilian Rubens
NR TSV Bayer Leverkusen

GER

62 *** Freilos ***

 

 

35 *** Freilos ***

30
ZIEGS Ben
NR Solinger TB

GER

 

 

19
GERHARTZ Benedict
NR TSV Bayer Leverkusen

GER

46 *** Freilos ***

 

 

51 *** Freilos ***

14
PRINZ Niklas
NR TSV Bayer Leverkusen

GER

 

 

11
KRACK Tobias
NR Fecht Club Krefeld

GER

54 *** Freilos ***

 

 

43 *** Freilos ***

22
BREKER Henri
NR Lohausener SV

GER

 

 

27
KLEINE Julius
NR EFG Essen

GER

38 *** Freilos ***

 

 

59 *** Freilos ***

6
VELTRUP Paul
NR Fecht Club Krefeld

GER

 

Bahn 6

KÄMEREIT Maximilian Rubens
NR TSV Bayer Leverkusen

GER V 15

ZIEGS Ben
NR Solinger TB

GER D 14

Bahn 7

GERHARTZ Benedict
NR TSV Bayer Leverkusen

GER D 11

PRINZ Niklas
NR TSV Bayer Leverkusen

GER V 15

R: LEMTIES Julian (GER)

Bahn 7

KRACK Tobias
NR Fecht Club Krefeld

GER D 12

BREKER Henri
NR Lohausener SV

GER V 15

R: LEMTIES Julian (GER)

Bahn 8

KLEINE Julius
NR EFG Essen

GER D 4

VELTRUP Paul
NR Fecht Club Krefeld

GER V 15

R: BONGARD Pauline (GER)

Bahn 8

KÄMEREIT Maximilian Rubens
NR TSV Bayer Leverkusen

GER V 15

PRINZ Niklas
NR TSV Bayer Leverkusen

GER D 9

R: BONGARD Pauline (GER)

Bahn 7

BREKER Henri (22)
NR Lohausener SV

GER D 2

VELTRUP Paul
NR Fecht Club Krefeld

GER V 15

R: JANSEN Christian (NED)

Bahn 10

KÄMEREIT Maximilian Rubens
NR TSV Bayer Leverkusen

GER D 14

VELTRUP Paul
NR Fecht Club Krefeld

GER V 15

R: BONGARD Pauline (GER)
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7
EßER Lennart
NR TSV Bayer Leverkusen

GER

58 *** Freilos ***

 

 

39 *** Freilos ***

26
BUSLEY Benjamin
NR Fechtzentrum Solingen e.V.

GER

 

 

23
NISIUS Arno
NR Solinger TB

GER

42 *** Freilos ***

 

 

55 *** Freilos ***

10
HAPPE Philipp
NR EFG Essen

GER

 

 

15
SACKERMANN Jonas
NR Wuppertaler FC

GER

50 *** Freilos ***

 

 

47 *** Freilos ***

18
GEHL Sebastian
NR Fecht Club Krefeld

GER

 

  Bahn 8

31
REMSCHEID Corvin
NR Solinger TB

GER D 14

34
SPEKER Oskar
NR EFG Essen

GER V 15

  R: BONGARD Pauline (GER)

 

63 *** Freilos ***

2
SCHUCHART Alexej
NR TSV Bayer Leverkusen

GER

 

Bahn 8

EßER Lennart
NR TSV Bayer Leverkusen

GER V 15

BUSLEY Benjamin
NR Fechtzentrum Solingen e.V.

GER D 8

R: BONGARD Pauline (GER)

Bahn 9

NISIUS Arno
NR Solinger TB

GER D 10

HAPPE Philipp
NR EFG Essen

GER V 15

R: HERRIG Manfred (GER)

Bahn 9

SACKERMANN Jonas
NR Wuppertaler FC

GER D 12

GEHL Sebastian
NR Fecht Club Krefeld

GER V 15

R: HERRIG Manfred (GER)

Bahn 10

SPEKER Oskar (34)
NR EFG Essen

GER D 2

SCHUCHART Alexej
NR TSV Bayer Leverkusen

GER V 15

R: SCHUBA David (GER)

Bahn 10

EßER Lennart
NR TSV Bayer Leverkusen

GER V 15

HAPPE Philipp
NR EFG Essen

GER D 11

R: SCHUBA David (GER)

Bahn 10

GEHL Sebastian (18)
NR Fecht Club Krefeld

GER V 15

SCHUCHART Alexej
NR TSV Bayer Leverkusen

GER D 13

R: SCHUBA David (GER)

Bahn 9

EßER Lennart
NR TSV Bayer Leverkusen

GER V 15

GEHL Sebastian (18)
NR Fecht Club Krefeld

GER D 6

R: OBERBÜSCHER Annika (GER)



Lajos-Csire-Gedächtnisturnier

Krefeld (GER)
10.09.2016 - 10.09.2016

OFFICIAL

Degen männlich

Einzel

U17

Copyright by Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Sonja Lange

 FE_FIE_0010Document ID:
10.09.2016 15:58

5 / 5

  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 9

1
ERKENS Roman (9)
NR Solinger TB

GER V 15

4
HEIMSOETH Clemens (5)
NR Fecht Club Krefeld

GER D 14

  R: HERRMANN Elmar (GER)

  Bahn 10

3
VELTRUP Paul (6)
NR Fecht Club Krefeld

GER V 15

2
EßER Lennart (7)
NR TSV Bayer Leverkusen

GER D 10

  R: LEMTIES Julian (GER)

Bahn 7

ERKENS Roman (9)
NR Solinger TB

GER D 9

VELTRUP Paul (6)
NR Fecht Club Krefeld

GER V 15

R: HERRIG Manfred (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER VELTRUP Paul NR Fecht Club Krefeld 2001

2 GER ERKENS Roman NR Solinger TB 2000

3 GER HEIMSOETH Clemens NR Fecht Club Krefeld 2000

3 GER EßER Lennart NR TSV Bayer Leverkusen 2000

8er Tableau

5 GER WINKLER Sebastian NR Solinger TB 2001

6 GER KÄMEREIT Maximilian Rubens NR TSV Bayer Leverkusen 2001

6 GER MÜLLER Dean NR TSV Bayer Leverkusen 2000

8 GER GEHL Sebastian NR Fecht Club Krefeld 2002

16er Tableau

9 GER SCHUCHART Alexej NR TSV Bayer Leverkusen 2001

10 GER BEHR Stephan NR Solinger TB 2002

11 GER HAPPE Philipp NR EFG Essen 2001

12 GER VAN RISSWYCK Bennet NR Fecht Club Krefeld 2002

13 GER BITTERLING Julius Paul NR OFC Bonn 2002

14 GER PRINZ Niklas NR TSV Bayer Leverkusen 2001

15 BEL VANWINKEL Mathias Flanders Fencing 2000

16 GER BREKER Henri NR Lohausener SV 2003

32er Tableau

17 GER KRACK Tobias NR Fecht Club Krefeld 2002

18 GER SACKERMANN Jonas NR Wuppertaler FC 2002

19 GER KRAUSE Julius Friedrich NR Fechtzentrum Solingen e.V. 2003

20 GER GERHARTZ Benedict NR TSV Bayer Leverkusen 2003

21 GER KOLDITZ Hendrik - Kilian NR TSV Bayer Leverkusen 2002

22 GER DRABSCH Sebastian NR Lohausener SV 2003

23 GER NISIUS Arno NR Solinger TB 2002

24 NED ASSMANN Timothy SC Den Bosch 2002

25 GER SCHMIDT Lucas NR TSV Bayer Leverkusen 2001

26 GER BUSLEY Benjamin NR Fechtzentrum Solingen e.V. 2003

27 GER KLEINE Julius NR EFG Essen 2003

28 GER EITNER Dominik NR Wuppertaler FC 2001

29 GER DETEMBLE Alexander NR Fechtzentrum Solingen e.V. 2003

30 GER ZIEGS Ben NR Solinger TB 2002

31 GER SZEKAT Martin NR OFC Bonn 2003

32 GER SPEKER Oskar NR EFG Essen 2004

64er Tableau

33 GER REMSCHEID Corvin NR Solinger TB 2002

34 GER BICKENBACH Luke Joshua NR Solinger TB 2002

Vorrunde

35 GER DEUßING Gerrit NR Neußer SV 2002

36 NED WARREMAN Daan s.v. RobbSchermen 2004

37 GER MECKE Jannik NR TSV Bayer Leverkusen 2002

38 GER ARNHOLD Timon NR Fecht Club Krefeld 2004

39 GER MEIER Kassian NR Fechtzentrum Solingen e.V. 2004

39 GER SPIERZAK Lorenz NR Fechtzentrum Solingen e.V. 2004

41 GER THOMAS Samuel NR Wuppertaler FC 2002
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Platz Nation Name Verein Jg.

42 GER BÖHMER Philipp NR Fecht Club Krefeld 2004

43 GER SATURNO Luca NR Fechtzentrum Solingen e.V. 2003
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools z A B H I K Ref Vid Ass

0 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Degen männlich Einzel U20

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER VORBERG Bjarne NR Rheydter TV 1997

Degen weiblich Einzel B-Jugend (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER PRINZ Nele NR TSV Bayer Leverkusen 2004

Silber GER MÜLLER Fiona NR TSV Bayer Leverkusen 2004

Bronze GER JÜTTEN Svenja NR TSV Bayer Leverkusen 2004

Bronze GER EITNER Annika NR Wuppertaler FC 2004

Degen männlich Einzel Schüler (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER VELTRUP Ole NR Fecht Club Krefeld 2005

Silber GER ADAM Mika NR Neußer SV 2005

Bronze GER WIENANDS Jeremy NR Fechtzentrum Solingen
e.V.

2005

Bronze NED DEKKERS Cas 2005

Degen männlich Einzel Schüler (M) + (J) + (B)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER FRANCO Jacopo Samuele WE TSV Hagen 2006

Silber GER PRINZ Jonathan Luis NR Fechtzentrum Solingen
e.V.

2006

Bronze GER GEIßLER Paul NR TSV Bayer Leverkusen 2006

Bronze GER CEFERINO MARX Daniel NR Fechtzentrum Solingen
e.V.

2006

Degen weiblich Einzel Schüler (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER TUTTLA Jennifer NR Fecht Club Krefeld 2005

Silber GER GONANO Juna NR TSV Bayer Leverkusen 2005

Bronze GER BOXHEIMER Sonja HE BW Schneidhain 2005

Degen weiblich Einzel Schüler (M) + (J) + (B)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER BERNSTEIN Viktoria NR TSV Bayer Leverkusen 2006

Silber GER MEßLER Lilli NR Rheydter TV 2006

Bronze GER MAAßEN Charlotte NR Fecht Club Krefeld 2006

Bronze GER GRUPE Mia NR TSV Bayer Leverkusen 2006

Degen männlich Einzel U17

Platz Nation Name Verein Jg.
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Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER VELTRUP Paul NR Fecht Club Krefeld 2001

Silber GER ERKENS Roman NR Solinger TB 2000

Bronze GER HEIMSOETH Clemens NR Fecht Club Krefeld 2000

Bronze GER EßER Lennart NR TSV Bayer Leverkusen 2000

Degen weiblich Einzel U20

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER GOEDEJOHANN Noa Cosima NR TSV Bayer Leverkusen 1999

Silber GER SCHNEIDER Pia NR Fecht Club Krefeld 1999

Bronze GER MAAßEN Anna- Marie NR Fecht Club Krefeld 2001

Bronze GER BÜRGER Isabelle NR TSV Bayer Leverkusen 1997

Degen gemischt Einzel U20

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER SCHNEIDER Pia NR Fecht Club Krefeld 1999

Silber GER GOEDEJOHANN Noa Cosima NR TSV Bayer Leverkusen 1999

Bronze GER BÜRGER Isabelle NR TSV Bayer Leverkusen 1997


